11emes JEUX AFRICAINS
BRAZZAVILLE 2015

OMPETITIONS DU JOUR 13/09/2015
Y PROGRAM 13/09/2015

CLR/ORD DOS NOM § NAT DATE DE NAISS. INSCR. PERS.
LN/ORD BIB SURNAWVIE ? NOC DATE OF BIRTH S.BEST P.BEST

;;i/:;’ 110 m Haies - Hommes - Premier Tour
~T7 110 m Hurdles - Men - First Round
WR 12.80 MERRITT Aries 1985 USA BRUXELLES 07/09/2012
AR 13.24 FOURIE Lehann 1987 RSA BRUXELLES 07/09/2012
CR 13.48 HADJ LAZIB Othman ALG MAPUTO 2011
SERIE 1 DES 2 13/09/2015 17:00
HEAT 1 OF 2 13 SEP 2015 17:00
3 401 AKINS Tyrone NGR
4 76 ITOUA Michel CGO 14.94
5 309 KOSKEIKiprono KEN 14.50
6 183 ALEMSHET Behailu ETH 13.73
7 364 TRAORE Bano MLI 13.87
SERIE 2 DES 2 13/09/2015 17:08
HEAT 2 OF 2 13 SEP 2015 17:08
3 16 MOKDELL Lyes ALG 13.47
4 597 MASRESHA Henok ETH 14.05
5 315 MBEVI MUTUNGA William KEN 14.33
6 446 ALKANA Antonio RSA
7 402 AL-AMEEN Alex NGR

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale

\ Liste mondiale All-Time a 11/09/2015 | Liste mondiale 2015 au 11/09/2015 |
12.80 MERRITT Aries 1985 USA BRUXELLES 07/09/2012 12.94 ORTEGAOrlando 1991 CUB PARIS SAINT- 04/07/2015
12.87 ROBLESDayron 1986 CUB OSTRAVA 12/06/2008 12.97 MCLEOD Omar 1994  JAM KINGSTON 27/06/2015
12.88 XIANGLiu 1983  CHN LAUSANNE 11/07/2006 12.98 OLIVER David 1982  USA PARIS SAINT- 04/07/2015
12.89 OLIVER David 1982 USA PARIS 16/07/2010 12.98 SHUBENKOVSergey 1990  RUS BEWING 28/08/2015
12.90 ARNOLD Dominique 1973  USA LAUSANNE 11/07/2006 13.03 PARCHMENTHansle 1990  JAM BEWING 28/08/2015
12.91 JACKSONColin 1967 GBR STUTTGART 20/08/1993 13.04 MERRITT Aries 1982  USA BEWING 28/08/2015
12.92 KINGDOM Roger 1962 USA ZURICH 16/08/1989 13.06 MARTINOT-LAGARDEPascal 1991 FRA EUGENE 30/05/2015
12.92 JOHNSONAllen 1971  USA ATLANTA 23/06/1996 13.11 HARRISAleec 1990 USA PARIS SAINT- 04/07/2015
12.93 NEHEMIAHRenaldo 1959  USA ZURICH 19/08/1981 13.12 RICHARDSONUJason 1986  USA EUGENE 28/06/2015
12.94 PIERCE Jack 1962 USA ATLANTA 22/06/1996 13.13 ASH Ronnie 1988 USA EUGENE 28/06/2015
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CLR/ORD DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. INSCR. PERS.
LN/ORD BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH S.BEST P.BEST

- Saut en hauteur - Decathlon - Finale
| High Jump - Decathlon - Final

Decathlon WR 9039 EATON Ashton 1988 USA EUGENE 23/06/2012
Decathlon AR 8461 BOURRADA Larbi 1982 ALG BEIJING 29/08/2015
Decathlon CR 7985 ADDY Jangy RSA MAPUTO 2011
WR 2.45 SOTOMAYOR Javier 1967 CUB SALAMANCA 27/07/1993
AR 2.38 FREITAG Jacques 1982 RSA LISBOA 21/03/2010
CR 2.27 alDIATAA Anthony NGR JOHANNESBURG 1999

13/09/2015 17:10
13 SEP 2015 17:10

1 308 KOECH Gilbert KEN

2 286 CHERUIYOT Elijah KEN

3 420 MORENO Peter NGR

4 141 LOMBA Bilisi COoD

5 471 PRETORIUS Fredriech RSA

6 590 KEEGAN COOK Peter ZIM

7 380 LLOYD Thierry Patrick MRI

8 270 NYAMADI Atsu GHA

[ Liste mondiale All-Time a 11/09/2015 I Liste mondiale 2015 au 11/09/2015 |
2.45 SOTOMAYORJavier 1967 CUB SALAMANCA 27/07/1993 2.41 BARSHIMMutaz Essa 1991 QAT EUGENE 30/05/2015
2.43 BARSHIMMutaz Essa 1991 QAT BRUXELLES 05/09/2014 2.37 BONDARENKOBohdan 1989  UKR KAWASAKI 10/05/2015
2.42 SJOEBERGPatrik 1965 SWESTOCKHOLM 30/06/1987 2.38 ZHANG Guowei 1991  CHN EUGENE 30/05/2015
2.42 BONDARENKOBohdan 1989 UKR NEW YORK CIT  14/06/2014 2.37 KYNARDErik 1991 USA EUGENE 26/06/2015
2.41 PAKLINIgor 1963 URS KOBE 04/09/1985 2.37 DROUIN Derek 1990  CAN TORONTO 25/07/2015
2.41 UKHOV Ivan 1986 RUS DOHA 09/05/2014 2.37 DUFFIELD Jacorian 1992  USA EUGENE 26/06/2015
2.40 POVARNITSYNRudolf 1962  URS DONETSK 11/08/1985 2.34 TAMBERIGianmarco 1992 ITA EBERSTADT 02/08/2015
2.40 MATEISorin 1963 ROUBRATISLAVA 20/06/1990 2.34 THOMASDonald 1984  BAH SZEKESFEHERV ~ 07/07/2015
2.40 AUSTINCharles 1967  USA ZURICH 07/08/1991 2.33 FASSINOTTIMarco 1989 ITA oSLO 11/06/2015
2.40 VORONIN vyacheslav 1974 RUS LONDON 05/08/2000 2.33 TSYPLAKOVDarniil 1992 RUS CHEBOKSARY 20/06/2015
Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 PRG /2
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 a 11:55)
@ECAILr <O lloré t
! Bollore 2 e
SNPC -

TELEVISION o
ot WCH  Nesce TN EER

RNATI L



CLR/ORD DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. INSCR. PERS.
LN/ORD BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH S.BEST P.BEST
‘D . .
éQ Triple Saut - Dames - Finale
Triple Jump - Women - Final
WR 15.50 KRAVETS Inessa 1966 UKR GOTEBORG 10/08/1995
AR 15.39 MBANGO ETONE Francoise 1976 CMR BEIJING 17/08/2008
CR 14.70 aMBANGO ETONE Francoise CMR JOHANNESBURG 1999
13/09/2015 17:15
13 SEP 2015 17:15
1 266 EKE Nadia GHA 13.27
2 496 KANTE Sokhna Safietou SEN
3 468 NTSHINGILA Patience RSA
4 415 IBUKUN Ibrahim Blessing NGR
5 197 DIBOW Ariyat ETH 13.00
6 262 BOATENG Matilde GHA 13.20
7 416 IDHE Hope NGR
8 448 CHABANGU Zinzi RSA
9 132 MBUMI NKUINDJIN Joelle S CMR 14.16
10 332 TABUNDA Priscillah KEN 12.35
11 241 UGUDA Nyebolo ETH 13.00
12 349 SECHELE Leruto LES 12.80
[ Liste mondiale All-Time a 11/09/2015 [ Liste mondiale 2015 au 11/09/2015 |
15.50 KRAVETSInessa 1966 UKR GOTEBORG 10/08/1995 15.04 KONEVA Ekaterina 1988  RUS EUGENE 30/05/2015
15.39 MBANGO ETONEFrancoise 1976 CMRBEWING 17/08/2008 14.90 IBARGUENCaterine 1984  COL BEWING 24/08/2015
15.34 LEBEDEVATatyana 1976  RUS HERAKLION 04/07/2004 14.78 KNYAZYEVA-MINENKQHanna 1989 ISR BEWING 24/08/2015
15.32 DEVETZIHrysopiyi 1976  GRE ATHINA 21/08/2004 14.77 RYPAKOVAOIga 1984 KAZ BEWING 24/08/2015
15.31 IBARGUENCaterine 1984 COL MONACO 18/07/2014 14.66 PETROVAGabriela 1992  BUL BEWING 24/08/2015
15.29 ALDAMAYamile 1972  CUB ROMA 11/07/2003 14.62 SALADUKHAOIga 1983  UKR SHANGHAI 17/05/2015
15.28 SAVIGNEvYargelis 1984 CUB OSAKA 31/08/2007 14.45 WILLIAMSKimberly 1988  JAM BEWING 24/08/2015
15.25 RYPAKOVAOIga 1984 KAZ spLIT 04/09/2010 14.38 GIERISCHKristin 1990 GER NURNBERG 26/07/2015
15.20 KASPARKOVASarka 1971  CZE ATHINA 04/08/1997 14.32 COSTASusana 1984  POR MADRID 11/07/2015
15.20 MARINOVATereza 1977 BUL SYDNEY 24/09/2000 14.32 EKTOVAlrina 1987 KAZ ALMATY 17/07/2015
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CLR/ORD DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. INSCR. PERS.

LN/ORD BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH S.BEST P.BEST
g/{?/ 400 m - Dames - Premier Tour
400 m - Women - First Round

WR 47.60 KOCH Marita 1957 GDR  CANBERRA 06/10/1985

AR 49.10 OGUNKOYA Falilat 1968 NGR ATLANTA 29/07/1996

CR 49.43 YUSUF Fatima NGR HARARE 1995
SERIE 1 DES 4 13/09/2015 17:20
HEAT 1 OF 4 13 SEP 2015 17:20

2 490 DIOP Fatoumata SEN 52.88

3 201 GEBREMARIAM Medihb ETH 54.60

4 581 MUPOPO Kabange ZAM 50.86

5 549 NDZINISA Phumlile SwWz

6 43 SELEKA Goitseone BOT

7 435 OLUWATOSIN Adeloye NGR

8 575 SHIDA Leni UGA 53.61
SERIE 2 DES 4 13/09/2015 17:28
HEAT 2 OF 4 13 SEP 2015 17:28

2 331 SYOMBUA Hellen KEN 54.06

3 409 ETIM Margaret NGR

4 520 MUSE Maryam Nuh SOM

5 32 JELE Lydia BOT 52.65

6 93 NGUET Sarah CGO

7 543 NAWAL Jamous SUD 51.14 h

8 229 SEFA Nema ETH 54.70
SERIE 3 DES 4 13/09/2015 17:36
HEAT 3 OF 4 13 SEP 2015 17:36

2 470 PALFRAMAN Justine RSA

3 91 NGOYE AKAMABI Natacha CGO 54.68

4 233 TAMAGNU Tegest ETH 53.59

5 413 GEORGE Patience Okon NGR

6 360 DANTE' Dienebou MLI 52.61

7 30 BOTLOGETSVE Christine BOT 53.58

8 583 NJOBVU Rhoda ZAM 54.73
SERIE 4 DES 4 13/09/2015 17:44
HEAT 4 OF 4 13 SEP 2015 17:44

2 529 SALEH BAMANGA Suzan Loui SSD 54.73

3 323 NYATICHI Maureen KEN 52.78

4 134 NKAMSAO Audrey CMR 53.21

5 276 TOURE' Saoudatou GUI 57.23

6 144 TSHAKWIZA Mireille COoD 1:01.14 h

7 390 HERUNGA Tjipekapora NAM 52.27

8 510 CONTEH Mariama SLE 57.57

Qualification: Les 3 premieres par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale
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47.60
47.99
48.25
48.27
48.59
48.63
48.70
48.83
48.89
49.05

Liste mondiale All-Time a 11/09/2015

KOCH Marita 1957
KRATOCHVILOVAJarmila 1951
PEREC Marie Jose 1968
VLADYKINA-BRYZGINAOIga 1963
KOCEMBOVATatana 1962
FREEMANCathy 1972
RICHARDS-ROSSSanya 1985
BRISCO-HOOK Svalerie 1960
GUEVARAAna Gabriela 1976

CHEESEBOROUGHChandra 1959

Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015
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GDR CANBERRA
CZE HELSINKI
FRA ATLANTA
URS CANBERRA
CZE HELSINKI
AUS ATLANTA
USA ATHINA

USA LOS ANGELES
MEX SAINT DENIS
USA LOS ANGELES
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06/10/1985
10/08/1983
29/07/1996
06/10/1985
10/08/1983
29/07/1996
16/09/2006
06/08/1984
27/08/2003
08/06/1984
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49.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
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Liste mondiale 2015 au 11/09/2015

FELIX Allyson

MILLER Shaunae
MCCORORY Francena
RICHARDS-ROSSSanya
JACKSONShericka
TINE DAY Christine
OHURUOGU hristine
HASTINGSNatasha

1985
1994
1988
1985
1994
1986
1984
1986

MCPHERSONStephenie Ann 1988

RAZOR Bianca

1994

v—xafrica

USA BENING
BAH BEWNING
USA MONACO
USA KINGSTON
JAM BENING
JAM BENING
GBR BEWING
USA LONDON
JAM BENING
ROU BEING

27/08/2015
27/08/2015
17/07/2015
09/05/2015
27/08/2015
27/08/2015
25/08/2015
24/07/2015
25/08/2015
24/08/2015
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CLR/ORD DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. INSCR. PERS.
LN/ORD  BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH S.BEST P.BEST
N Lancer du disque - Hommes - Finale
T~ . .
~— (- Discus Throw - Men - Final
WR 74.08 SCHULT Juergen 1960 GDR NEUBRANDENBU 06/06/1986
AR 70.32 KRUGER Frantz 1975 RSA SALON DE PRO 26/05/2002
CR 63.61 EL GHAZALI Omar Ahmed EGY  ABUJA 2003
13/09/2015 17:40
13 SEP 2015 17:40
1 72 ELEMBA WAKA Franck CGO 56.85
2 557 TCHALIM Essohounamondom TOG 51.70
3 50 LINGANI Thimotee BUR 48.15
4 480 TUCKER Russell RSA
\ Liste mondiale All-Time a 11/09/2015 \ Liste mondiale 2015 au 11/09/2015 |
74.08 SCHULT Juergen 1960 GDRNEUBRANDENBU 06/06/1986 68.29 MALACHOWSK IPiotr 1983 POL CETNIEWO 01/08/2015
73.88  ALEKNAVirgilijus 1972 LTU KAUNAS 03/08/2000 68.19 MORGANJason 1982  JAM PEARL 06/06/2015
73.38  KANTERGerd 1979 EST HELSINGBORG  04/09/2006 67.93 HARTING Christoph 1990 GERHALLE 16/05/2015
71.86 DUMCHEV Yuriy 1958  URS MOSKVA 29/05/1983 67.39 KOVAGOZoltan 1979  HUN SZOMBATHELY  17/06/2015
71.84 MALACHOWSK Piotr 1983  POL HENEGELO 08/06/2013 67.24 WEISSHAIDINGERLukas 1992  AUT SCHWECHAT 01/08/2015
71.70 FAZEKASRobert 1975 HUN SZOMBATHELY  14/07/2002 67.20 MAYER Gerhard 1980  AUT SCHWECHAT 05/05/2015
7150 RIEDEL Lars 1967 GER WIESBADEN 03/05/1997 66.90 MILANOVPhilip 1991 BEL BEWING 29/08/2015
71.32 PLUCKNETTBen 1954  USA EUGENE 04/06/1983 66.75 HARRADINEBenn 1982  AUS WIESBADEN 10/05/2015
71.26 POWELL John 1947  USA SAN JOSE 09/06/1984 66.67 KUPPER Martin 1989  EST LEIRIA 14/03/2015
71.26 BRUCH Rickard 1946  SWEMALMOE 15/11/1984 66.40 DACRESFedrick 1994  JAM KINGSTON 21/03/2015
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CLR/ORD DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. INSCR. PERS.
LN/ORD  BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH S.BEST P.BEST
_— .
ﬁ/\?/ 400 m - Hommes - Premier Tour
400 m - Men - First Round

WR 43.18 JOHNSON Michael 1967 USA  SEVILLA 26/08/1999

AR 43.48 VAN NIEKERK Wayde 1992 RSA  BEWING 26/08/2015

CR 44.23 aEGBUNIKE Innocent NGR  NAIROBI 1987
SERIE 1 DES 4 13/09/2015 17:50
HEAT 1 OF 4 13 SEP 2015 17:50

1 176 TESFAHUNEY Fasum ERI

2 424 OGHENEWEGBA Nathaniel Sa NGR

3 295 KIBET Raymond KEN 45.74 h

4 265 EFFAH George GHA 46.67

5 37 MAOTOANONG Leaname BOT 45.64

6 537 ELNOUR Sadam SUD 4514 h

7 502 HEDDY Marie SEY 47.59

8 573 OPINY Leonard UGA 46.38

9 586 SINKALA Joseph ZAM 47.01
SERIE 2 DES 4 13/09/2015 17:58
HEAT 2 OF 4 13 SEP 2015 17:58

2 340 GSOEU Retselistisoe LES 49.10

3 358 BAMBA Diakalia MLI 46.79

4 239 TURE Haji ETH 46.32

5 264 DASOR Emmanuel GHA 45.61

6 397 NARIB Ernst NAM 46.17

7 464 MOGAWANE Ofentse RSA

8 60 AFOUMBA Gilles Anthony CGO 46.67

9 330 SAMPAO Alex KEN 45.34 h
SERIE 3 DES 4 13/09/2015 18:06
HEAT 3 OF 4 13 SEP 2015 18:06

1 494 GUEYE Mamadou SEN

2 408 ERAYOKAN Orukpe NGR

3 514 SESAY Bockarie SLE 47.00

4 181 ABU Fikru ETH 46.70

5 268 GYASI Daniel GHA 46.30

6 574 OPIO Denis UGA 46.14

7 106 BACHIR AHMAT Mahamat CHA 47.90

8 580 KOMBE Saviour ZAM 45.70

9 41 NKOBOLO Onkabetse BOT 45.17
SERIE 4 DES 4 13/09/2015 18:14
HEAT 4 OF 4 13 SEP 2015 18:14

1 89 NDADOBO Gustave CGO 47.54

2 440 SIMMONSON Robert NGR

3 591 NDHLOVU Rodwell ZIM 45.87

4 542 MOHAMED lIbdalazim SuUD 47.15

5 528 RUBEN YUTCHOL Gatkuoth SSD

6 339 KHOUAJA Mohamed LBA 46.45

7 321 MWERESA Boniface KEN 45.74 h

8 36 MAKWALA Isaac BOT 44.01

9 210 HAILU Kenenisa ETH 46.64

Qualification: Les 4 premiers par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale
Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 PRG /7
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43.18
43.29
43.45
43.48
43.50
43.72
43.74
43.74
43.81

Liste mondiale All-Time a 11/09/2015

JOHNSON Michael
REYNOLDSButch
WARINER Jeremy
VAN NIEKERKwayde
WATTS Quincy
MAKWALAIsaac
MERRITT Lashawn
JAMESKirani
EVERETT Danny

43.86a EVANSLee

1967
1964
1984
1992
1970
1986
1986
1992
1966
1947
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USA SEVILLA

USA ZURICH

USA OSAKA

RSA BEIJING

USA BARCELONA
BOT LE CHAUX-DE-
USA MOSKVA

GRN LAUSANNE
USA NEW ORLEANS
USA CIUDAD DE ME
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26/08/1999
17/08/1988
31/08/2007
26/08/2015
05/08/1992
05/08/2015
13/08/2013
03/07/2014
26/06/1992
18/10/1968
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43.48
43.65
43.72
43.78
43.93
43.93
44.11
44.27
44.27
44.36

Liste mondiale 2015 au 11/09/2015

NIEKERK wayde
MERRITT Lashawn
MAKWALAIsaac
JAMESKirani
MASRAHIYousef
MCDONALDRusheen
SANTOSLuguelin
GARDINERSteven
HAROUN Abdelalelah
CEDENIO Machel

1992
1986
1986
1992
1987
1992
1993
1995
1997
1995

v—xafrica

RSA BENING

USA BENING

BOT LA CHAUX-DE-
GRNBEWING

KSA BEWNING

JAM BENING
DOMBENING

BAH NASSAU

QAT LA CHAUX-DE-
TTO GEORGE TOWN

26/08/2015
26/08/2015
05/07/2015
26/08/2015
23/08/2015
23/08/2015
26/08/2015
26/06/2015
05/07/2015
16/05/2015
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CLR/ORD DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. INSCR. PERS.
LN/ORD  BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH S.BEST P.BEST
_— . .
/ﬁgef 100 m - Dames - Demi-finale
100 m - Women - Semifina

WR 10.49 GRIFFITH JOYNER Florence 1959 USA  INDIANAPOLIS 16/07/1988

AR 10.79 OKAGBARE Blessing 1988 NGR LONDON 27/07/2013

CR 11.03 aNKU Mercy NGR  JOHANNESBURG 1999
DEMI-FINALE 1 OF 3 13/09/2015 18:25
SEMIFINAL 1 OF 3 13 SEP 2015 18:25

2 71 EYAMBA Audrey CGO 12.16

3 129 EBA Marie Jaine CMR 12.17

4 249 BASS Gina GAM 11.87

5 271 OWUSU AGYAPONG Flings GHA 11.78

6 54 TRAORE' Pon Karidjatou BUR 11.75

7 412 FRANCIS Cecilia NGR 11.70

8 322 NDORO Milicent KEN 11.95

9 116 KOVANE Adjona Triphene CIv 12.06
DEMI-FINALE 2 DES 3 13/09/2015 18:33
SEMIFINAL 2 OF 3 13 SEP 2015 18:33

2 582 NALISHUWA Yvonne ZAM 12.12

3 372 ANTHONY Amelie MRI 12.37

4 267 GYAMAN Beatrice GHA 11.65

5 352 EMBONY Elodie Vanessa MAD 11.96

6 289 KADOGO Eunice KEN 11.79

7 111 TALOU Marie Josee CIv 11.16

8 124 ABESSOLO BIVINA Germaine CMR 12.09

9 395 MAYOVA Globine NAM 11.89
DEMI-FINALE 3 DES 3 13/09/2015 18:41
SEMIFINAL 3 OF 3 13 SEP 2015 18:41

2 505 LOUTOY Joanne SEY 12.34

3 569 GAMBA Mildred UGA 12.16

4 130 ELEME ASSE Marie Gisele CMR 11.82

5 42 SEBELE Tsaone BOT 11.73

6 68 BOUELE BONDO Marceline C CGO 11.90

7 112 GOUENON Adeline CIvV 11.74

8 335 WANGARI Frasha KEN 12.12

9 254 ACHEAMPONG Gemma GHA 12.01

Qualification: Les 2 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale

\ Liste mondiale All-Time a 11/09/2015

10.49 GRIFFITH JOYNERFIorence
10.64 JETER Carmelita

10.65a JONES Marion

10.70 FRASER-PRICEShelly-Ann
10.73 ARRONChristine

10.74 OTTEY Merlene

10.75 STEWARTKerron

10.76 ASHFORDEvelyn

10.76 CAMPBELL-BROWNveronica
10.77 PRIVALOVArrina

Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015

1959
1979
1975
1986
1973
1960
1984
1957
1982
1968

USA INDIANAPOLIS
USA SHANGHAI

USA JOHANNESBURG
JAM KINGSTON

FRA BUDAPEST

JAM MILANO

JAM ROMA

USA ZURICH

JAM OSTRAVA

RUS LAUSANNE

16/07/1988
20/09/2009
12/09/1998
29/06/2012
19/08/1998
07/09/1996
10/07/2009
22/08/1984
31/05/2011
06/07/1994

10.74
10.79
10.80
10.81
10.81
10.81
10.84
10.84
10.89
10.92

Liste mondiale 2015 au 11/09/2015
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FRASER-PRYCEShelly-Ann 1986
GARDNERERglish 1992
OKAGBAREBIessing 1988
AHOURE'Murielle 1987
BOWIE Tori 1990
CHIPPERSDafne 1992
THOMPSONElIaine 1992
BAPTISTEKelly-Ann 1986
CAMPBELL-BROWNveronica 1982
PRANDINIJenna 1992
v—xafrica

JAM PARIS SAINT-
USA EUGENE
NGRPARIS SAINT-
CIV EUGENE
USA EUGENE
NED BENING
JAM EUGENE
TTO PORT OF SPAI
JAM BENING
USA WALNUT

04/07/2015
26/06/2015
04/07/2015
30/05/2015
26/06/2015
24/08/2015
30/05/2015
27/06/2015
24/08/2015
18/04/2015
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CLR/ORD
LN/ORD

DOS NOM ET PRENOM

BIB SURNAME & NAME

NAT DATE DE NAISS. INSCR.
NOC DATE OF BIRTH S.BEST

100 m - Hommes - Demi-finale
100 m - Men - Semifinal

9.58 BOLT Usain
9.85 FASUBA Olusoji

9.95 ALIU Deji

DEMI-FINALE 1 DES 3
SEMIFINAL 1 OF 3

1986
1984

JAM BERLIN
NGR DOHA
NGR ABUJA

PERS.
P.BEST

16/08/2009
12/05/2006
2003

13/09/2015 19:00
13 SEP 2015 19:00

2 125 ADAM Idrissa CMR 10.45

3 577 KAFUNDA Titus ZAM 10.58

4 418 IMHOAPERAMHE Nicholas NGR 10.32

5 117 MEITE Ben Youssef CIv 10.21

6 461 JOBODWANA Anasco RSA 10.35

7 325 OTIENO OSURE Gilbert KEN 10.63

8 588 CHIBWANA Kenneth ZIM 10.63

9 388 GURIRAB Dantago NAM 10.35
DEMI-FINALE 2 DES 3 13/09/2015 19:08
SEMIFINAL 2 OF 3 13 SEP 2015 19:08

2 593 ZIMWARA Francis ZIM 10.58

3 326 OTIENO Mark KEN 10.56

4 407 EGWERO Ogho Oghene NGR 10.25

5 113 HUA Koffy Wilfried Clv 10.38

6 49 KOBEANE Gerard BUR 10.47

7 585 SIAME Sydney ZAM 10.35

8 34 KAMBEPERA Yateya BOT 10.56

9 391 KAANJUKA Hitjivirue NAM 10.42
DEMI-FINALE 3 DES 3 13/09/2015 19:16
SEMIFINAL 3 OF 3 13 SEP 2015 19:16

2 251 ADAMA Jammeh GAM 10.56

3 110 CISSE GUE Arthur Clv 10.53

4 427 OGUNLEWE Seye NGR 10.31

5 342 LEHATA Mosito LES 10.41

6 454 ENGEL Roscoe RSA 10.41

7 578 KASINDA Brian ZAM 10.31

8 399 URIKHOB Jesse NAM 10.46

9 548 MATSENJWA Sibusiso Swz 10.48

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale

9.58
9.69
9.69
9.72
9.74
9.78
9.79
9.80
9.82
9.84

Liste mondiale All-Time a 11/09/2015

BOLT Usain

GAY Tyson

BLAKE Yohan
POWELL Asafa
GATLIN Justin
CARTERNesta
GREENE Maurice
MULLINGS steve
THOMPSONRichard
BAILEY Donovan

Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be

1986
1982
1989
1982
1982
1985
1974
1982
1985
1967
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FERSPECTIVES O ViR

JAM BERLIN 16/08/2009
USA SHANGAI 20/09/2009
JAM LAUSANNE 23/08/2012
JAM LAUSANNE 02/09/2008
USA DOHA 15/05/2015
JAM RIETI 29/08/2010
USA ATHINA 16/06/1999
JAM EUGENE 04/06/2011
TTO PORT DE FRAN 21/06/2014
CAN ATLANTA 27/07/1996
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9.74
9.79
9.81
9.84
9.86
9.86
9.86
9.87
9.91
9.91

\

Aav

N

Liste mondiale 2015 au 11/09/2015 |

GATLIN Justin
BOLT Usain
POWELL Asafa
BROMELL Trayvon
BLEDMANKeston
VICAUT Jimmy
RODGERSMike
GAY Tyson
OGUNODEFemi
ASHMEADENickel

1982
1986
1982
1995
1988
1992
1985
1982
1991
1990

v—xafrica

USA DOHA 15/05/2015
JAM BENING 15/08/2015
JAM PARIS SAINT- 04/07/2015
USA EUGENE 25/06/2015
TTO PORT OF SPAI 27/06/2015
FRA PARIS SAINT- 04/07/2015
USA BENING 23/08/2015
USA EUGENE 26/06/2015
QAT WUHAN 04/06/2015
JAM KINGSTON 26/06/2015
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CLR/ORD DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. INSCR. PERS.

LN/ORD BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH S.BEST P.BEST
-
Y .
S 3000 m Steeple - Hommes - Finale
— .
ﬁ 3000 m Steeplechase - Men - Final
WR 7:53.63 SHAHEEN Saif Saaeed 1982 QAT BRUXELLES 03/09/2004
AR 7:53.64 KIPRUTO Brimin Kiprop 1972 KEN MONACO 22/07/2011
CR 8:12.27 KEMBOI Ezekiel KEN ABUJA 2003
13/09/2015 19:25
13 SEP 2015 19:25
1 547 TIMBO Yousif Abdalla SUD 8:50.00
2 292 KEMBOI Hillary KEN 8:24.00 h
3 318 MUTAI Abel KEN 8:01.00 h
4 291 KEMBOI Clement KEN 8:10.00 h
5 3 BOUCHICHA Hichem ALG 8:24.65
6 167 HAILESLASIE Yemane ERI
7 18 TABTIBillal ALG 8:21.24
8 507 SILLY Gaylord SEY
9 539 HOSSNEY Abdel Moula SUD 8:30.00
10 209 HAILEMARIYAM Amare ETH 8:25.00
11 228 SEBSIBE Wegene ETH 8:35.00
12 190 BAYU Chala ETH 8:25.83
[ Liste mondiale All-Time a 11/09/2015 [ Liste mondiale 2015 au 11/09/2015 |
7:53.63 SHAHEENSsaif Saaeed 1982 QAT BRUXELLES 03/09/2004 7:58.83 BIRECH Jairus 1992  KEN PARIS SAINT- 04/07/2015
7:53.64 KIPRUTOBrimin Kiprop 1985 KEN MONACO 22/07/2011 8:00.45 JAGEREvan 1989  USA PARIS SAINT- 04/07/2015
7:54.31 KOECH Paul Kipsiele 1981 KEN ROMA 31/05/2012 8:01.71 KEMBOIEzekiel 1982  KEN EUGENE 30/05/2015
7:55.28 BOULAMIBrahim 1972  MARBRUXELLES 24/08/2001 8:05.20 KIPRUTO Conseslus 1994  KEN EUGENE 30/05/2015
7:55.72 BARMASAIBermard 1974  KEN KOLN 24/08/1997 8:10.09 KIPRUTOBrimin Koprop 1985  KEN PARIS SAINT- 04/07/2015
7:55.76 KEMBOI Ezekiel 1982 KEN MONACO 22/07/2011 8:10.24 LE KOECH Paul Kipsiele 1981  KEN ZURICH 03/09/2015
7:56.16 KIPTANUIMoses 1970  KEN KOLN 24/08/1997 8:11.64 NDIKU Jonathan Muia 1991  KEN BEWING 20/05/2015
7:56.81 MATEELONGRichard Kipke 1983  KEN DOHA 11/05/2012 8:12.68 KIMUTAIClement Kemboi 1993  KEN PARIS SAINT- 04/07/2015
7:57.29 KOSGEIReuben 1979  KEN BRUXELLES 24/08/2001 8:13.10 YEGO Hillary Kipsang 1992  KEN LONDON 25/07/2015
7:58.10 BIRECH Jairus Kipchoge 1992  KEN BRUXELLES 05/09/2014 8:13.37 CABRAL Donald 1989 USA EUGENE 28/06/2015
Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 PRG /11
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 a 11:55)
. = ((F v—xafrica
AU @ Bolloré® b A :

TELEVISION o
ot WCH  Nesce TN EER

RNATI L



CLR/ORD DOS
LN/ORD BIB

NOM ET PRENOM
SURNAME & NAME

NAT DATE DE NAISS.
NOC DATE OF BIRTH

INSCR.
S.BEST

400 m - Decathlon - Finale
400 m - Decathlon - Final

PERS.
P.BEST

Decathlon WR 9039 EATON Ashton 1988 USA EUGENE 23/06/2012
Decathlon AR 8461 BOURRADA Larbi 1982 ALG BEIJING 29/08/2015
Decathlon CR 7985 ADDY Jangy RSA MAPUTO 2011
WR 43.18 JOHNSON Michael 1967 USA SEVILLA 26/08/1999
AR 43.48 VAN NIEKERK Wayde 1986 RSA BEIJING 26/08/2015
CR 44.23 aEGBUNIKE Innocent NGR NAIROBI 1987
13/09/2015 19:50
13 SEP 2015 19:50
2 286 CHERUIYOT Elijah KEN
3 270 NYAMADI Atsu GHA
4 590 KEEGAN COOK Peter ZIM
5 308 KOECH Gilbert KEN
6 380 LLOYD Thierry Patrick MRI
7 471 PRETORIUS Fredriech RSA
8 141 LOMBA Bilisi COD
9 420 MORENO Peter NGR
[ Liste mondiale All-Time a 11/09/2015 [ Liste mondiale 2015 au 11/09/2015 |
43.18 JOHNSONMichael 1967 USA SEVILLA 26/08/1999 43.48 NIEKERK wayde 1992 RSA BEWING 26/08/2015
43.29 REYNOLDSButch 1964  USA ZURICH 17/08/1988 43.65 MERRITT Lashawn 1986  USA BEWING 26/08/2015
43.45 WARINERJeremy 1984  USA OSAKA 31/08/2007 43.72 MAKWALAIsaac 1986  BOT LA CHAUX-DE- 05/07/2015
43.48 VAN NIEKERKwayde 1992 RSA BEWING 26/08/2015 43.78 JAMEScKirani 1992  GRNBEWING 26/08/2015
43.50 WATTSQuincy 1970  USA BARCELONA 05/08/1992 43.93 MASRAHIYousef 1987  KSA BEWING 23/08/2015
43.72 MAKWALAIsaac 1986  BOT LE CHAUX-DE- 05/08/2015 43.93 MCDONALDRusheen 1992  JAM BEWING 23/08/2015
43.74 MERRITT Lashawn 1986 USA MOSKVA 13/08/2013 44.11 SANTOSLuguelin 1993 DOMBENING 26/08/2015
43.74 JAMEScKirani 1992  GRNLAUSANNE 03/07/2014 44.27 GARDINERSteven 1995 BAH NASSAU 26/06/2015
43.81 EVERETTDanny 1966 USA NEW ORLEANS  26/06/1992 44.27 HAROUN Abdelalelah 1997 QAT LA CHAUX-DE- 05/07/2015
43.86 EVANSLee 1947  USA CIUDAD DE ME 18/10/1968 44.36 CEDENIOMachel 1995 TTO GEORGE TOWN  16/05/2015
Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 PRG /12
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CLR/IORD DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. INSCR. PERS.
LN/ORD  BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH S.BEST P.BEST
_— .
/ﬁgef 800 m - Dames - Premier Tour
800 m - Women - First Round
WR 1:53.28 KRATOCHVILOVA Jarmila 1951 CZE  MUNCHEN 26/07/1983
AR 1:54.01 JELIMO Pamela 1989 KEN  ZURICH 29/08/2008
CR 1:56.99 aMUTOLA Maria de Lurdes MOZ  JOHANNESBURG 1999
SERIE 1 DES 3 13/09/2015 20:00
HEAT 1 OF 3 13 SEP 2015 20:00
2 351 SELLO Tsepiang LES 2:24.01
3 20 DIAS Neide ANG 2:06.00
4 287 CHESEBE Sylvia KEN 2:02.10 h
5 475 SEMENYA Caster RSA
6 238 TOLA Kore ETH 2:03.83
7 535 BAKIT Amina SUD 2:05.00 h
SERIE 2 DES 3 13/09/2015 20:10
HEAT 2 OF 3 13 SEP 2015 20:10
2 231 SHUME Chaltu ETH 2:02.79
3 162 ASMELASH Fiyori ERI
4 24 NIYONSABA Francine BDI 2:08.00
5 534 ALAWIA Adama SUD 2:05.00 h
6 320 MWANZI Annet KEN 2:01.50 h
7 63 BAFOUNDISSA MISSAMOU Leo CGO 2:15.00
8 522 AUGUSTO OTOLIO Mari Nigh SSD
SERIE 3 DES 3 13/09/2015 20:20
HEAT 3 OF 3 13 SEP 2015 20:20
2 184 ALEMU Habitam ETH 2:01.27
3 56 MANDABA Victoire Elisabe CAF 2:08.93
4 571 NANYONDO Winnie UGA 2:04.28
5 88 NABIALA NKENGUE Elizabet CGO
6 508 BUNDOR Hawa SLE 2:10.22
7 280 CHEBET Winnie KEN 2:02.50 h
8 406 EGBENIYI Abike NGR
Qualification: Les 2 premieres par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale

1:53.28
1:53.43
1:54.01
1:54.44
1:54.81
1:54.94
1:55.05
1:55.19
1:55.19
1:55.26

Liste mondiale All-Time a 11/09/2015

KRATOCHVILOVAJarmila 1951 CZE MUNCHEN 26/07/1983
OLIZARENKONadezhda 1953 URS MOSKVA 27/07/1980
JELIMO pamela 1989  KEN ZURICH 29/08/2008
QUIROT Ana Fidelia 1963 CUB BARCELONA 09/09/1989
MINEYEVAOIlga 1952  URS MOSKVA 27/07/1980
KAZANKINATatyana 1952  URS MONTREAL 26/07/1976
MELINTE Doina 1956 ROUBUCURESTI 01/08/1982
MUTOLA Maria de Lurdes 1972 MOZZURICH 17/08/1994
BATAGELlJolanda 1976  SLO HEUSDEN zOLD  20/07/2002
GRAU Sigrun 1965 GDRROMA 31/08/1987

Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015
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[ Liste mondiale 2015 au 11/09/2015

1:56.99
1:57.52
1:57.54
1:57.70
1:57.71
1:57.87
1:57.95
1:58.34
1:58.35
1:58.50

SUM Eunice Jepkoech
BISHOP Melissa
ZAMASOVAMarina
ALMANZARose Mary
SHARP Lynsey
WILSON Ajee
BUCHEL selina
KOHLMANNFabienne
JOZWIK Joanna
HASSANSifan

\

s €

Aav

1988
1988
1987
1992
1990
1994
1991
1989
1991
1993

v—xafrica

KEN PARIS SAINT- 04/07/2015
CAN BEIJING 27/08/2015
BLR BEWNING 27/08/2015
CUB PARIS SAINT- 04/07/2015
GBR BERLIN 06/09/2015
USA EUGENE 30/05/2015
SUl PARIS SAINT- 04/07/2015
GER BERLIN 06/09/2015
POL BENING 27/08/2015
NED BEWNING 27/08/2015
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BIB

NOM ET PRENOM
SURNAME & NAME

NAT DATE DE NAISS.
NOC DATE OF BIRTH

INSCR.
S.BEST

1500 m - Hommes - Premier Tour
1500 m - Men - First Round

PERS.
P.BEST

WR 3:26.00 EL GUERROUJ Hicham 1974 MAR ROMA 14/07/1998
AR 3:26.00 EL GUERROUJ Hicham 1974 MAR ROMA 14/07/1998
CR 3:34.10 mKEINO Kip KEN  BRAZZAVILLE 1965
SERIE 1 DES 2 13/09/2015 20:30
HEAT 1 OF 2 13 SEP 2015 20:30
1 148 HISS BACHIR Youssouf DJI 3:36.90
2 67 BOBANDO Kevin CGO 3:52.73
3 313 MAGUT James KEN 3:30.00 h
4 523 CONJ TABAN David SSD
5 202 GEBREMEDHIN Mekonen ETH 3:35.73
6 292 KEMBOI Hillary KEN 3:45.00 h
7 518 HASSAN Ahmed Hussein SOM
8 547 TIMBO Yousif Abdalla SUD 3:45.00
9 213 KADI Aman ETH 3:36.80
10 178 TEWELDE Tesfu ERI
SERIE 2 DES 2 13/09/2015 20:50
HEAT 2 OF 2 13 SEP 2015 20:50
1 310 KWEMOI Ronald KEN 3:28.80 h
2 526 ORENG Santino Kenyi SSD
3 519 HASSAN Ali Udou SOM
4 559 AYOUNI Abdessalem TUN 3:41.99
5 459 HLASELO Dumisane RSA
6 539 HOSSNEY Abdel Moula SUD 3:49.00
7 90 NGOUARE MOISSI Alex CGO 3:49.92
8 150 MOUHYADINE Abdi Waiss DJI 3:36.09
9 11 KEDDAR Salim ALG 3:35.92
10 186 ASEFA Mulugeta ETH 3:37.00

Qualification: Les 4 premiers par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Finale

3:26.00
3:26.34
3:27.37
3:27.64
3:27.72
3:28.12
3:28.75
3:28.79
3:28.81
3:28.81

Liste mondiale All-Time a 11/09/2015

EL GUERROUJHicham 1974 MARROMA
LAGATBernard 1974  KEN BRUXELLES
MORCEL INoureddine 1970 ALG NICE
KIPLAGATSilas 1989  KEN MONACO
KIPROP Asbel 1989 KEN MONACO
NGENY Noah 1978 KEN ZURICH
MAKHKOUFITaoufik 1988 ALG MONACO
IGUIDER Abdaalati 1987 MARMONACO
FARAHMohamed 1983 GBR MONACO
KEWMBOIRonald 1995 KEN MONACO

Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015
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14/07/1998
24/08/2001
12/07/1995
18/07/2014
17/07/2015
11/08/2000
17/08/2015
17/08/2015
17/08/2015
17/08/2015
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3:26.69
3:28.75
3:28.79
3:28.93
3:29.66
3:29.67
3:30.10
3:30.12
3:30.17
3:30.29
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Liste mondiale 2015 au 11/09/2015 |

KIPROP Asbel
MAKHLOUFITaoufik
IGUIDER Abdalaati
FARAHMohamed
WILLIS Nicholas

MANANGOIElijah Motonei

BIWOTT Robert Kiptoo
KIPLAGATSilas
SOULEIMANAyanleh
WOTE Aman

1989
1988
1987
1983
1983
1993
1996
1989
1992
1984

v—xafrica

KEN MONACO 17/07/2015
ALG MONACO 17/07/2015
MAR MONACO 17/07/2015
GBR MONACO 17/07/2015
NZL MONACO 17/07/2015
KEN MONACO 17/07/2015
KEN MONACO 17/07/2015
KEN PARIS SAINT- 04/07/2015
DJI PARIS SAINT- 04/07/2015
ETH MONACO 17/07/2015
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CLR/ORD DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. INSCR. PERS.

LN/ORD BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH S.BEST P.BEST
/'Q .
,:é\) 5000 m - Dames - Finale
L 5000 m - Women - Final
WR 14:11.15 DIBABA Tirunesh 1985 ETH OSLO 06/06/2008
AR 14:11.15 DIBABA Tirunesh 1985 ETH OSLO 06/06/2008
CR 15:02.72 DEFAR Mesereth ETH ALGIERS 2007

13/09/2015 21:05
13 SEP 2015 21:05

1 204 GEBRESLSA Gotytom ETH 14:57.33

2 338 WANJIRU Rosenai KEN 15:15.30 h

3 169 MEHAMMED Rahma ERI

4 281 CHELIMO Margaret KEN 15:28.00 h

5 346 MAKATISI Mokulube LES 17:25.33

6 22 NAHIMANA Cavaline BDI 16:33.26

7 589 CHITATE Olivia Mugove ZIM

8 98 OMBANDA Nina Ines CGO

9 355 MALEMBO Mercy MAW
10 277 APROT Alice KEN 15:37.00 h
11 234 TESFAYE Habetameenesh ETH 15:20.00
12 245 YALEW Genet ETH 14:50.32
13 80 MAMBEKE Clene CGO 17:56.86

[ Liste mondiale All-Time a 11/09/2015 [ Liste mondiale 2015 au 11/09/2015 |
14:11.15 DIBABATirunesh 1985 ETH osLO 06/06/2008 14:14.32 AYANAAImaz 1991 ETH SHANGHAI 17/05/2015
14:12.88 DEFARMeseret 1983 ETH STOCKHOLM 22/07/2008 14:15.41 DIBABA Genzebe 1991  ETH PARIS SAINT- 04/07/2015
14:14.32 AYANAAImaz 1991 ETH SHAGHAI 17/05/2015 14:31.95 KIPYEGONFaith Chepngeti 1994 KEN EUGENE 30/05/2015
14:15.41 DIBABAGenzebe 1991 ETH EUGENE 30/05/2015 14:34.10 CHERONOMercy 1991  KEN PARIS SAINT- 04/07/2015
14:20.87 CHERUYOTVivian Jepkemoi 1983 KEN STOCCOLMA 29/07/2011 14:34.22 KIBIWOT Viola Jelagat 1983  KEN PARIS SAINT- 04/07/2015
14:23.75 SHOUBUKHOVALilya 1977  RUS KAZAN 19/07/2008 14:36.44 TEFERISenbere 1995 ETH PARIS SAINT- 04/07/2015
14:24.68 ABEYLEGESSEElvan 1982  TUR BERGEN 11/06/2004 14:40.50 BURKA Gelete 1986 ETH PARIS SAINT- 04/07/2015
14:28.09 BO Jiang 1977  CHN SHANGHAI 23/10/1997 14:43.28 HEROYE Alemitu 1995 ETH SHANGHAI 17/05/2015
14:28.39 EJIGU Sentayehu 1985 ETH PARIS 16/07/2010 14:46.69 HERUIYOT Vivian 1983 KEN EUGENE 30/05/2015
14:29.11 RADCLIFFEPaula 1973 GBRBYDGOSZCZ 20/06/2004 14:47.75 KIPYEGO Sally Jepkosgei 1985 KEN EUGENE 30/05/2015
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